鲁人社函〔2022〕4号

山东省人力资源和社会保障厅关于公布
山东劳动技师学院等技工院校职业

技能等级认定社会培训评价
组织名单的通知

各市人力资源社会保障局，省属技工院校：

根据《山东省人力资源和社会保障厅关于开展社会培训评价

组织职业技能等级认定试点工作的通知》（鲁人社字〔2020〕50

号）和《山东省人力资源和社会保障厅关于全面推动我省技工院

校开展职业技能等级认定工作的通知》有关要求，经省、市人力

资源社会保障部门综合评估和公开公示，并报人力资源社会保障

部备案审核同意，现将山东劳动技师学院等 69 所技工院校申报职

业技能等级认定社会培训评价组织的结果予以公布。

各技工院校要依照上述文件要求，认真做好制度建设和组织

实施各环节工作，切实按照“谁评价、谁发证、谁负责”的原则

承担起主体责任，依据国家职业技能标准在规定的职业（工种）

和等级范围内开展工作。工作开展情况和社会评价效果，将作为

下一步申请认定职业（工种）、等级调整的重要评估依据。

各市人力资源社会保障部门要切实加强综合管理，做好技术

服务和质量监督，充分利用“双随机、一公开”等方式，加强事

前备案和事中事后监管，对违规失信、恶意竞争、管理失序的技

工院校要取消其社会培训评价组织资质。

附件：技工院校职业技能等级认定社会培训评价组织名单

山东省人力资源和社会保障厅

2022 年 1月 10 日

（此件主动公开）

（联系单位：省公共就业和人才服务中心技能人才评价管理

服务处）

附件

技工院校职业技能等级认定社会培训评价组织名单
序号 机构名称 机构代码号 认定职业名称 工种/职业方向 认定等级 联系人 联系电话

1
山东劳动

技师学院
S000037000013

车工 数控车床 4、3、2

田胜涛 18053197190

电工 5、4、3、2

钳工 5、4、3、2

智能楼宇管理员 4、3

电子商务师 4、3、2

网络与信息安全

管理员
网络安全管理员 4、3、2

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4、3、2

劳动关系协调员 4、3

西式面点师 5、4、3

保育师 5、4、3

2
山东工程

技师学院
S000037000002

电工 5、4、3、2

李国辉 13346351008

化学检验员 5、4、3、2

快件处理员 5、4、3、2

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车美容装潢工 5、4

车工

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

钳工 5、4、3、2

健康管理师 3、2

电子商务师 4、3、2

美发师 5、4、3

保育师 5、4、3

3
山东化工

技师学院
S000037000003

化工总控工 5、4、3、2

窦锦民 0632-5823729

化学检验员 5、4、3、2

仪器仪表维修工 4、3、2

钳工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

工业废水处理工 5、4、3、2

车工 数控车床 4、3、2

电子商务师 4、3、2

保育师 5、4、3

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车美容装潢工 5、4

4
山东工业

技师学院
S000037000004

车工

5

谭绍勇 13793617117

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

钳工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

铣工

5

普通铣床 4、3、2

数控铣床 4、3、2

模具工 注射模 4、3、2

汽车维修工

汽车美容装潢工 5、4

汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车维修检验工 5、4、3、2

电子商务师 4、3、2

信息通信网络线务员 信息通信网络施工员 5、4、3、2

印刷操作员
平版印刷员 5、4、3、2

数字印刷员 5、4、3、2

保育师 5、4、3

5
山东医药

技师学院
S000037000005

中药炮制工 5、4、3、2

翟树林 0538-8941107

药物制剂工 5、4、3、2

医药商品购销员 中药调剂员 5、4、3

中药材种植员 5、4

化学检验员 5、4、3、2

公共营养师 4、3、2

健康管理师 3、2

保健按摩师 5、4、3、2

仓储管理员 医药商品储运员 5、4、3

养老护理员 5、4、3、2

6
山东技师

学院
S000037000014

电工 5、4、3、2

牛其东 17515315086

车工
5

数控车床 4、3、2

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车车身整形修复工 5、4、3、2

汽车车身涂装修复工 5、4、3、2

汽车美容装潢工 5、4

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

网络与信息安全
管理员

网络安全管理员 4、3、2

电子商务师 4、3、2

中式面点师 5、4、3、2

美发师 5、4、3、2

印刷操作员 平版印刷员 5、4、3、2

印后制作员
印品整饰工 5、4、3、2

装订工 5、4、3、2

保育师 5、4、3

7

山东省城

市服务技

师学院

S000037000015

中式烹调师 5、4、3、2

张振鹏 15315454520

中式面点师 5、4、3、2

西式烹调师 5、4、3、2

西式面点师 5、4、3、2

保育师 5、4、3

电工 5、4、3、2

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车美容装潢工 5、4

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

美容师 5、4、3、2

美发师 5、4、3、2

口腔修复体制作工 5、4、3

8
山东公路

技师学院
S000037000016

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3

吴仁树 18853131571

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

电工 5、4、3、2

钳工 5、4、3、2

起重装卸机械操作工

叉车司机 5、4、3

内燃港机装卸机械
司机

5、4、3

筑路工

摊铺机操作工 5、4、3

路基路面工 5、4、3、2

压路机操作工 5、4、3、2

平地机操作工 5、4、3

桥隧工
桥梁工 5、4、3

隧道工 5、4、3

工程测量员 5、4、3、2

计算机及外部设备装
配调试员

计算机整机装配
调试员

5、4、3、2

电子商务师 4、3、2

保育师 5、4、3

9
山东冶金

技师学院
S000037000017

汽车维修工 汽车机械维修工 5、4、3、

胡爱琼 0531-88793918

电工 5、4、3、2

钳工 5、4、3

车工
普通车床 4、3

数控车床 4、3、2

工程测量员 5、4、3、2

计算机及外部设备装
配调试员

计算机整机装配
调试员

5、4、3

电子商务师 4、3、2

10
山东煤炭

技师学院
S000037000018

电工 5、4、3

姜新 13581066009

车工

5

普通车床 4、3

数控车床 4、3

钳工 5、4、3

化学检验员 5、4、3

制冷空调系统安装
维修工

5、4、3

发电集控值班员 4、3

保育师 5、4、3

信息通信网络运行
管理员

4、3

中式烹调师 5、4、3

养老护理员 5、4、3

11
山东职业

技工学校
S000037000019

养老护理员 5、4

杜向国 19953128708

保育师 5、4

汽车维修工 汽车机械维修工 5、4

计算机程序设计员 5、4

中式面点师 5、4

电工 5、4

12
山东交通

技师学院
S000037000020

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

李鲁临 0539-7163186

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车车身涂装修复工 5、4、3、2

汽车美容装潢工 5、4

汽车车身整形修复工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

车工

5

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

钳工 5、4、3、2

保育师 5、4、3

公路养护工 道路巡视养护工 5、4、3

茶艺师 5、4、3

美容师 5、4、3

物流服务师 3

电子商务师 4、3

13
山东煤炭

技术学院
S000037000021

车工 数控车床 4、3

杨存生 18653399886

中式面点师 5、4、3

养老护理员 5、4、3

钳工 5、4、3

电工 5、4、3

工程测量员 5、4、3

工程机械维修工

土方机械 5、4、3

起重机械 5、4、3

掘进及凿岩机械 5、4、3

高空作业机械 5、4、3

筑路及道路养护机械 5、4、3

混凝土机械 5、4、3

桩工机械 5、4、3

工业车辆 5、4、3

化学检验员 5、4、3

化工总控工 5、4、3

仪器仪表维修工 4、3

14
山东水利

技师学院
S000037000022

汽车维修工

汽车电器维修工 5、4、3

张岩 13953301898

汽车车身涂装修复工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3、2

水工监测工 5、4、3、2

工程测量员 5、4、3、2

河道修防工 5、4、3、2

水生产处理工 5、4、3、2

水文勘测工 5、4、3、2

保育师 5、4、3

水工闸门运行工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

电子商务师 4、3、2

15
山东肥矿

技师学院
S000037000023

电工 5、4、3

安博智 13153878422

钳工 5、4、3

计算机维修工 5、4、3

保育师 5、4、3

育婴员 5、4、3

16

山东龙矿

高级技工

学校

S000037000024

电工 5、4

刘业 13562500200

信息通信网络运行
管理员

4

育婴员 5、4

中药炮制工 5、4

口腔修复体制作工 5、4

保育师 5、4

17
济南市技

师学院
S000037010001

营养配餐员 4、3

张志远 0531-55778676

电气设备安装工 5、4、3

计算机及外部设备装
配调试员

计算机整机装配
调试员

5、4、3、2

计算机零部件装配
调试员

5、4、3

计算机外部设备装配
调试员

5、4、3

计算机网络设备装配
调试员

5、4、3

电子商务师 4、3、2

养老护理员 5、4、3

电工 5、4、3、2

中式烹调师 5、4、3、2

中式面点师 5、4、3、2

公共营养师 3、2

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

汽车美容装潢工 5、4

18
莱芜技师

学院
S000037010002

电子竞技运营师 4、3

张鹏 13696346999

电子竞技员 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

育婴员 5、4、3

保育师 5、4、3

汽车维修工

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车维修检验工 5、4、3

车工
5

数控车床 4、3

钳工 5、4、3

电工 5、4、3

19

山东深泉

高级技工

学校

S000037010003

中式面点师 5、4

辇玉杰 18954190666

西式面点师 5、4

养老护理员 5、4、3

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4、3

电工 5、4

20

济南二机

床高级技

工学校

S000037010004

车工
5

李启瑞 0531-81617733

数控车床 4、3

铣工
5

数控铣床 4、3、2

钳工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

保育师 5、4、3

工业机器人系统
操作员

4、3

工业机器人系统
运维员

4、3

电子商务师 4、3

21
山东蓝翔

技师学院
S000037010005

车工
5

万世涛 18596369931
数控车床 4、3

电工 5、4、3

美容师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

西式面点师 5、4、3

工程机械维修工

土方机械 5、4、3

起重机械 5、4、3

筑路及道路养护机械 5、4、3

工业车辆 5、4、3

铣工 数控铣床 4、3、2

西式烹调师 5、4、3

计算机及外部设备装
配调试员

计算机整机装配
调试员

5、4、3

公共营养师 4、3、2

22

山东新东

方技工学

校有限公

司

S000037010006

中式烹调师 5、4

胡应东 13791059696
中式面点师 5、4

西式烹调师 5、4

西式面点师 5、4

23

山东万通

技工学校

有限公司

S000037010007 汽车维修工

汽车维修检验工 5、4

侯宪帅 17753130096

汽车机械维修工 5、4

汽车电器维修工 5、4

汽车车身整形修复工 5、4

汽车车身涂装修复工 5、4

汽车美容装潢工 5、4

汽车玻璃维修工 5、4

24
淄博市技

师学院
S000037030001

电工 5、4、3、2

燕洪钊 0533-2778686

钳工 5、4、3、2

保育师 5、4、3

车工

5

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

汽车维修工

汽车车身涂装修复工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车美容装潢工 5、4

汽车维修检验工 5、4、3、2

信息通信网络运行
管理员

4、3、2

电子商务师 4、3、2

中式烹调师 5、4、3、2

中式面点师 5、4、3、2

化工总控工 5、4、3

25
东营市技

师学院
S000037050001

电工 5、4、3、2

肖健 15166273883

化学检验员 5、4、3

车工

5

普通车床 4、3

数控车床 4、3

中式烹调师 5、4、3

广告设计师 3

保育师 5、4、3

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4、3、2

铣工

5

普通铣床 4、3、2

数控铣床 4、3、2

钳工 5、4、3、2

化工总控工 5、4、3

26
日照市技

师学院
S000037110001

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

侯永光 0633-2910098

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车车身整形修复工 5、4、3、2

汽车车身涂装修复工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

眼镜验光员 5、4、3、2

车工

5

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

茶艺师 5、4、3

育婴员 5、4、3

钳工 5、4、3、2

健康管理师 3

电子商务师 4、3

中式烹调师 5、4、3

27
潍坊市技

师学院
S000037070001

车工
5

耿文龙 13791887595

数控车床 4、3、2

钳工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

前厅服务员 5、4、3

中式烹调师 5、4、3、2

中式面点师 5、4、3

茶艺师 5、4、3

保育师 5、4、3

劳动关系协调员 4、3

保健按摩师 5、4、3

28

潍坊市工

程技师学

院

S000037070002

电工 5、4、3、2

于金凯 15863667071

计算机维修工 5、4、3

汽车装调工 汽车整车装调工 5、4、3、2

汽车维修工
汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3、2

车工
5

数控车床 4、3、2

美发师 5、4、3

保育师 5、4、3

钳工 5、4、3

养老护理员 5、4、3

中式面点师 5、4、3

29

青州市高

级技工学

校

S000037070003

车工 数控车床 4、3、2

郇磊 13863663920

铣工 数控铣床 4、3、2

钳工 5、4、3

电工 5、4、3

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

茶艺师 5、4、3

养老护理员 5、4、3

电子商务师 4、3

30
泰安技师

学院
S000037090001

车工
5

刘天伟 0538-6915050

数控车床 4、3、2

钳工 5、4、3

电工 5、4、3、2

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

汽车美容装潢工 5、4

汽车玻璃维修工 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

计算机及外部设备装

配调试员

计算机整机装配

调试员
5、4、3

计算机零部件装配

调试员
5、4、3

计算机外部设备装配

调试员
5、4、3

计算机网络设备装配

调试员
5、4、3

电子商务师 4、3

西式面点师 5、4、3

育婴员 5、4、3

31
山东泰山

技师学院
S000037090002

车工
普通车床 4、3

辛东 13645383799

数控车床 4、3、2

模具工 注射模 4、3

电工 5、4、3、2

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

保育师 5、4、3

育婴员 5、4、3

钳工 5、4、3

工程测量员 5、4、3

农业技术员
农作物种植技术员 5、4、3

园艺生产技术员 5、4、3

餐厅服务员 5、4、3

32

泰安市岱

岳区高级

技工学校

S000037090003

电工 5、4、3

赵和岭 13475386304

服装制版师
裁剪服装制版 4、3

成型服装制版 4、3

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

车工

5

普通车床 4、3

数控车床 4、3

眼镜验光员 5、4、3

眼镜定配工 5、4、3

计算机及外部设备装

配调试员

计算机整机装配

调试员
5、4、3

保育师 5、4、3

33

东平县高

级技工学

校

S0000037090004

电工 5、4、3

李宝军 13583858599

中式烹调师 5、4

汽车维修工
汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

计算机及外部设备装

配调试员

计算机网络设备装配

调试员
5、4、3

计算机整机装配

调试员
5、4、3

保育师 5、4

中式面点师 5、4

家政服务员
母婴护理员 5、4

家庭照护员 5、4

车工 数控车床 4、3

钳工 5、4、3

34
威海技师

学院
S000037100001

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

赵立亚 18389198786

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

电工 5、4、3、2

中式面点师 5、4、3

铣工

5

普通铣床 4、3、2

数控铣床 4、3、2

车工

5

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

中式烹调师 5、4、3、2

电子商务师 4、3

广告设计师 3

钳工 5、4、3

35

威海市高

级技工学

校

S000037100002

中式烹调师 5、4、3

胡伟波 13869080929

中式面点师 5、4、3

电工 5、4、3

钳工 5、4、3

铣工

5

普通铣床 4、3

数控铣床 4、3

车工

5

普通车床 4、3

数控车床 4、3

电子商务师 4、3

养老护理员 5、4、3

城市轨道交通服务员
城市轨道交通行车

值班员
5、4、3

轨道交通信号工 城市轨道交通信号工 5、4、3

36

威海市文

登技师学

院

S000037100003

车工

5

高建伟 13963195932

普通车床 4、3

数控车床 4、3

铣工

5

普通铣床 4、3

数控铣床 4、3

电工 5、4、3

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

西式烹调师 5、4、3

西式面点师 5、4、3

餐厅服务员 5、4、3

网络与信息安全管理
员

网络安全管理员 4、3

信息安全管理员 4、3

互联网信息审核员 4、3

37

威海机械

工程高级

技工学校

S000037100004

铣工

5

费洪军 15634417137

普通铣床 4、3

数控铣床 4、3

车工

5

普通车床 4、3

数控车床 4、3

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

钳工 5、4、3

电工 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

38
德州市技

师学院
S000037140001

电工 5、4、3

吴建才 0534-2557699

汽车维修工

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车美容装潢工 5、4

汽车玻璃维修工 5、4、3

车工

5

普通车床 4、3

数控车床 4、3

保育师 5、4、3

电子商务师 4、3

中式烹调师 5、4、3

工程测量员 5、4、3、2

农产品食品检验员 食品检验员 5、4、3、2

39
山东华宇

技师学院
S000037140002

电工 5、4、3

周全 15165962850

车工
5

数控车床 4、3

钳工 5、4、3

汽车维修工

汽车电器维修工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

制冷工 5、4、3

40

德州交通

高级技工

学校

S000037140003

保育师 4、3

李玉明 13305342160

汽车维修工

汽车维修检验工 4、3

汽车机械维修工 4、3

汽车电器维修工 4、3

汽车车身整形修复工 4、3

汽车车身涂装修复工 4、3

制冷工 4、3

车工 普通车床 4、3

电工 4、3

41

德州走四

方高级技

工学校

S000037140004

电工 5、4、3

韩强 18653425709

车工
普通车床 4、3

数控车床 4、3

钳工 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

育婴员 5、4、3

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

42
禹城市技

工学校
S000037140005

车工 数控车床 4、3

尚成钢 13645340776
钳工 5、4

电工 5、4、3

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4

43

德州市劳

动服务技

工学校

S000037140006

电子商务师 4、3

黄静 0534-7908037

铁路列车乘务员 列车员 5、4

信息通信网络机务员 移动通信 5、4、3

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4

计算机维修工 5、4、3

车工 数控车床 4

44
齐河县技

工学校
S000037140007

车工

5

钟志国 13583446098

数控车床 4

普通车床 4

电工 5、4、3

钳工 5、4

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4

养老护理员 5、4、3

药物制剂工 5、4

育婴员 5、4、3

45

德州普利

森技工学

校

S000037140008

车工
数控车床 4、3

程燕 13953459877

普通车床 4、3

钳工 5、4、3

电工 5、4

中式烹调师 5、4

46
临邑洛北

技工学校
S000037140009

计算机维修工 5、4、3

解红军 15552607887

电工 5、4、3

家用电器产品维修工

家用空调器维修工 5、4

家用电冰箱维修工 5、4

家用洗衣机维修工 5、4

家用电热水器维修工 5、4

育婴员 5、4、3

收银员 5、4、3

47

德州鲁信

通懋职业

技工学校

S000037140010

中式面点师 5、4、3

赵春梅 15965988865

保育师 5、4、3

计算机维修工 5、4

电工 5、4、3

中式烹调师 5、4

电梯安装维修工 5、4

48
聊城市技

师学院
S000037150001

电工 5、4、3

翟春杰 0635-8503256

育婴员 5、4、3

架子工 5、4、3

汽车维修工

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车玻璃维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

汽车维修检验工 5、4、3

装饰装修工
镶贴工 5、4、3

涂裱工 4、3

车工

5

普通车床 4、3

数控车床 4、3

网络与信息安全
管理员

网络安全管理员 4、3

砌筑工 5、4、3

电子商务师 4、3

钳工 5、4、3

49
冠县技工

学校
S000037150002

车工 数控车床 4

王学斌 17606352013

电工 5、4

汽车维修工

汽车机械维修工 5、4

汽车电器维修工 5、4

汽车车身整形修复工 5、4

50

聊城现代

交通技工

学校

S000037150003

车工

5

耿令国 0635-6057589

普通车床 4、3

数控车床 4、3

电工 5、4、3

钳工 5、4、3

汽车维修工

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车玻璃维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

汽车维修检验工 5、4、3

保育师 5、4、3

电子商务师 4、3

51
东阿县技
工学校

S000037150004
保育师 4

庄彦生 17663565861
公共营养师 4

52
鲁北技师

学院
S000037160001

电工 5、4、3、2

姜哲 18105438686

汽车维修工

汽车美容装潢工 5、4

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

车工

5

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

钳工 5、4、3、2

保育师 5、4、3

农产品食品检验员

农产品质量安全
检测员

5、4、3

粮油质量检验员 5、4、3

食品检验员 5、4、3

电子商务师 4、3

铣工

5

普通铣床 4、3

数控铣床 4、3、2

计算机及外部设备装
配调试员

计算机整机装配
调试员

5、4、3、2

计算机零部件装配
调试员

5、4、3

计算机外部设备装配
调试员

5、4、3

计算机网络设备装配
调试员

5、4、3

53
滨州市技

师学院
S000037160002

车工

5

崔盼栋 15065232120

普通车床 4、3

数控车床 4、3、2

钳工 4、3

电工 5、4、3、2

汽车维修工

汽车美容装潢工 5、4

汽车维修检验工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车玻璃维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

化工总控工 5、4、3

化学检验员 5、4、3

电子商务师 4、3

54
鲁中高级

技工学校
S000037160003

电工 5、4、3

张玉熙 13854371987

保育师 5、4、3

车工

5

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

汽车维修工

汽车美容装潢工 5、4

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

广告设计师 3

化学检验员 5、4、3

养老护理员 5、4、3

电子商务师 4、3

计算机及外部设备装
配调试员

计算机网络设备装配
调试员

5、4、3、2

设备点检员 电气设备点检员 4、3、2

55

滨州市高

级技工学

校

S000037160004

车工

5

刘晓莉 15954376006

普通车床 4、3

数控车床 4、3

钳工 5、4、3

电工 5、4、3

保育师 5、4、3

育婴员 5、4、3

汽车维修工

汽车美容装潢工 5、4

汽车维修检验工 5、4、3

汽车机械维修工 5、4、3

汽车电器维修工 5、4、3

汽车车身整形修复工 5、4、3

汽车车身涂装修复工 5、4、3

电子商务师 4、3

中式烹调师 5、4、3

中式面点师 5、4、3

计算机及外部设备装
配调试员

计算机整机装配
调试员

5、4、3

计算机零部件装配
调试员

5、4、3

计算机外部设备装配
调试员

5、4、3

计算机网络设备装配
调试员

5、4、3

56
滨州愉悦

技工学校
S000037160005

纺织染色工 5、4

李清龙 15263000808印染染化料配制工 5、4

养老护理员 5、4

57

滨州市鲁

北技工学

校

S000037160006

车工

5

薛福利 18562639517

普通车床 4

数控车床 4

钳工 5、4

电工 5、4

无机化学反应生产工 钛白粉生产工 5、4

化工总控工 5、4

化学检验员 5、4

保育师 5、4

网络与信息安全
管理员

信息安全管理员 4

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4

58

滨州市交

通技工学

校

S000037160007

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4

李树青 18054512551

汽车机械维修工 5、4

汽车电器维修工 5、4

汽车美容装潢工 5、4

汽车车身整形修复工 5、4

汽车车身涂装修复工 5、4

机动车驾驶教练员 5、4

电子商务师 4

59
无棣县技

工学校
S000037160008

车工

5

陈长春 13676303109

普通车床 4

数控车床 4

钳工 5、4

化工总控工 5、4

化学检验员 5、4

电工 5、4

保育师 5、4

养老护理员 5、4

育婴员 5、4

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4

汽车机械维修工 5、4

汽车电器维修工 5、4

汽车玻璃维修工 5、4

60
菏泽技师

学院
S000037170001

电工 5、4、3、2

宋化玲 13853059997

保育师 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

物流服务师 3

电子商务师 4、3

中式面点师 5、4、3

西式烹调师 5、4、3

网络与信息安全
管理员

网络安全管理员 4、3

信息安全管理员 4、3

车工

5

普通车床 4、3、2

数控车床 4、3、2

工业机器人系统
操作员

4、3

61
菏泽工程

技师学院
S000037170002

中式烹调师 5、4、3

杨建立 18364025190

中式面点师 5、4、3

电工 5、4、3

车工 5

车工 数控车床 4、3、2

汽车维修工

汽车维修检验工 5、4、3、2

汽车机械维修工 5、4、3、2

汽车电器维修工 5、4、3、2

汽车车身整形修复工 5、4、3、2

汽车车身涂装修复工 5、4、3、2

汽车美容装潢工 5、4

汽车玻璃维修工 5、4、3

电子商务师 4、3

钳工 5、4、3、2

室内装饰设计师 3、2

保育师 5、4、3

眼镜验光员 5、4、3

62

菏泽化工

高级技工

学校

S000037170003

化工总控工 5、4、3

翟炳印 13396215698

电工 5、4、3

钳工 5、4、3

汽车维修工 汽车维修检验工 5、4、3

中式烹调师 5、4、3

电梯安装维修工 5、4、3

保育师 5、4、3

63
曹县技工

学校
S000037170004

电工 5、4

李世宏 13869749158

保育师 5、4

汽车维修工

汽车机械维修工 5、4

汽车电器维修工 5、4

汽车车身整形修复工 5、4

汽车车身涂装修复工 5、4

车工

5

普通车床 4

数控车床 4

中式烹调师 5、4

中式面点师 5、4

电子商务师 4

64

菏泽市建

筑技工学

校有限公

司

S000037170005

工程测量员 5、4

高慧民 13561327986

架子工 5、4

手工木工 室内木装修工 5、4

起重装卸机械操作工 塔式起重机司机 5、4

混凝土工
混凝土浇筑工 5、4

混凝土模板工 5、4

砌筑工 5、4

防水工 防渗墙工 5、4

钢筋工 5、4

电工 5、4

计算机及外部设备
装配调试员

计算机整机装配
调试员

5、4

计算机外部设备装配
调试员

5、4

65
单县技工

学校
S000037170006

电工 5、4

王凯 18369008896
保育师 5、4

美容师 5、4

美发师 5、4

66

菏泽市定

陶区劳动

技工学校

S000037170007 计算机维修工 5、4 邵珠牛 18253056657

67
巨野县技

工学校
S000037170008

电子商务师 4

董秀凤 13563873738
电工 5、4

车工
5

数控车床 4

68
鄄城县技

工学校
S000037170009

车工
5

王传国 0530 一 7689669
数控车床 4

电工 5、4

中式烹调师 5、4

69
郓城县技

工学校
S000037170010

车工

5

孙富爱 15853035588
数控车床 4

普通车床 4

电工 5、4

中式面点师 5、4

中式烹调师 5、4

钳工 5、4

计算机维修工 5、4

缝纫工 服装制作工 5、4

砌筑工 5、4

保育师 5、4

家政服务员
家务服务员 5、4

家庭照护员 5、4